Na základě provedeného ocenění, v souladu s odůvodněním, lze tržní/obvyklou cenu vozidla 

Škoda Fabia Combi 1.0 MPI Ambition 

RZ:  4AX3021 

VIN: TMBJB6NJ1GZ018323  

ke dni 29.10.2025 

odhadovat ve výši                                                   105.000,-Kč včetně DPH 

slovy: stopěttisícpětset Korun českých 

4.2 Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho přesnost 

Tržní/obvyklá cena je pouze odborným odhadem, a tudíž se od skutečně dosažené prodejní ceny    
může lišit. 
Tržní/obvyklá cena může sloužit jako podklad pro jednání o skutečné prodejní ceně.

[...]

Na základě provedeného ocenění, v souladu s odůvodněním, lze tržní/obvyklou cenu vozidla 

Škoda Roomster 1.4 MPI Active 

RZ:  4AU3700 

VIN: TMBNC25J3F5034956  

ke dni 29.10.2025 

odhadovat ve výši                                                   123.500,-Kč včetně DPH 

slovy: stodvacettřitisícpětset Korun českých 

4.2 Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho přesnost 

Tržní/obvyklá cena je pouze odborným odhadem, a tudíž se od skutečně dosažené prodejní ceny    
může lišit. 
Tržní/obvyklá cena může sloužit jako podklad pro jednání o skutečné prodejní ceně.

[...]

Na základě provedeného ocenění, v souladu s odůvodněním, lze tržní/obvyklou cenu vozidla 

Škoda Yeti Active 2.0 TDI 4x4 

RZ:  5AI6069 

VIN: TMBLC45L3G6057945  

ke dni 29.10.2025 

odhadovat ve výši                                                          130.000,-Kč včetně DPH 

slovy: stotřicettisíc  Korun českých 

4.2 Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho přesnost 

Tržní/obvyklá cena je pouze odborným odhadem, a tudíž se od skutečně dosažené prodejní ceny    
může lišit. 
Tržní/obvyklá cena může sloužit jako podklad pro jednání o skutečné prodejní ceně.

[...]

Na základě provedeného ocenění, v souladu s odůvodněním, lze tržní/obvyklou cenu vozidla 

Škoda Yeti Active 2.0 TDI 4x4 

RZ:  2AV3728 

VIN: TMBLC45L9C6072248  

ke dni 29.10.2025 

odhadovat ve výši                                                          134.500,-Kč včetně DPH 

slovy: stotřicetčtyřitisícpětset  Korun českých 

4.2 Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho přesnost 

Tržní/obvyklá cena je pouze odborným odhadem, a tudíž se od skutečně dosažené prodejní ceny    
může lišit. 
Tržní/obvyklá cena může sloužit jako podklad pro jednání o skutečné prodejní ceně.

[...]

Na základě provedeného ocenění, v souladu s odůvodněním, lze tržní/obvyklou cenu vozidla 

Škoda Yeti Active 2.0 TDI 4x4 

RZ:  4AU1220 

VIN: TMBLC45L0F6069081  

ke dni 29.10.2025 

odhadovat ve výši                                                          191.500,-Kč včetně DPH 

slovy: stodevadesátjednatisícpětset  Korun českých 

4.2 Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho přesnost 

Tržní/obvyklá cena je pouze odborným odhadem, a tudíž se od skutečně dosažené prodejní ceny    
může lišit. 
Tržní/obvyklá cena může sloužit jako podklad pro jednání o skutečné prodejní ceně.